

VARHAISEN PUUTTUMISEN JA TUKIMUOTOJEN KEHITTÄMINEN SEKÄ VARHAISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖN OHJAUS-HANKE, 1.8.2020 - 31.12.2021

Tiivistelmä

Kalajoelle on saapunut ja saapuu koko ajan monikulttuurista väestöä työperäisen muuton sekä pakolaisuuden kautta. Tilanne on Kalajoella uudehko ja lähitulevaisuudessa työperäisen maahanmuuton uskotaan kasvavan voimakkaasti naapurikuntaan rakennettavan ydinvoimalan myötä. Hankeavustuksella vastataan tähän tarpeeseen. Suomen kielen kehittyminen kotoutumisen ja tasavertaisten koulutusmahdollisuuksien turvaamiseksi on ensiarvoisen tärkeää. Kalajoen kaupunki on saanut valtionavustusta tähän varhaiskasvatuksen positiivisen diskriminaation edistämiseen.

Strateginen tavoite:

Elinvoiman kehittäminen;

Talousarviotavoite:

Kalajoella on korkeatasoiset ja kehittyvät varhaiskasvatus ja opetuspalvelut
Hanketoiminnalla tuetaan varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden sekä Kalajoki Akatemian toiminnan kehittämistä

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on saada koko Kalajoen alueelle niin kunnallisen kuin yksityisen varhaiskasvatuksen ryhmiin toimivat käytänteet sekä kolmiportaiseen tukeen että suomi toisena kielenä -opetukseen.

Toimenpiteet, toteutus

Hankkeeseen palkataan ohjaava S2-opettaja, joka jatkaa aiemmin aloitettua suomi toisena kielenä -opetusta ja integroi tehostetun yksilöopetuksen lisäksi sen vielä vahvemmin ryhmille tehtäväksi sekä ohjaava varhaiskasvatuksen erityisopettaja, joka vakiinnuttaa kolmiportaisen tuen varhaiskasvatuksen käytännöksi. Ohjaavat opettajat kiertävät kaikissa Kalajoen varhaiskasvatusyksiköissä, sekä kunnallisissa että yksityisissä, ohjaten ryhmissä varhaiskasvatuksen henkilökuntaa pedagogisten asiakirjojen täyttämässä, tuen suunnittelussa ja eri menetelmien käyttöönotossa sekä ryhmissä ja yksittäisten lasten ohjaamisessa, tuottavat tarvittavaa materiaalia varhaiskasvatuksen käyttöön sekä osallistuvat vanhempien ja yhteistyötahojen kanssa tehtävään yhteistyöhön. Ryhmäavustajat vastaavat lasten yksilöllisten tarpeiden huomioimisesta, toinen tuen tarpeen lasten ryhmissä ja toinen maahanmuuttajalasten ryhmissä.

Yhteistyökumppanit

Hankkeen talousarvio	Myönnetty	Toteuma
Menot Selite, lyhyt kuvaus Yhteensä €		
Henkilöstökustannukset: 1 S2-opettaja, vaka ohjaava erityisopettaja ja 2 ryhmäavustajaa	132240	
Kustannukset yhteensä€	132240	
Hankkeen rahoitus		
OKM 80 %	105792	
KUNTARAHOITUS 20 %	26448	
Yhteensä €	132 240,00	

Vastuuorganisaatio; Kalajoen kaupunki, hyvinvointi palveluiden varhaiskasvatuspalvelut. Sivistyslautakunta
Hankkeen johtaja, Hyvinvointipalvelujohtaja Anne Mäki-Leppilampi,
Vastuullinen yhteyshenkilö, varhaiskasvatusjohtaja.